
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад комбинированного вида № 11

ПРИКАЗ

От 10.01.2023 г № 28

«О создании и утверждении рабочей группы по разработке и реализации 
плана внедрения ФОП ДО МБДОУ д/с № 11

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 25.112022 № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной 
программы дошкольного образования» внести изменения в основную 
образовательную программу дошкольного образования МБДОУ д/с № 11, 
приказываю:

1. Создать рабочую группу по разработке, утверждению и реализации 
плана внедрения федеральной образовательной программы МБДОУ д/с 
№ 11 (далее — рабочая группа).

2. Внести изменения в образовательную программу МБДОУ д/с № 11
3. Обеспечить своевременную разработку и размещение документов и 

материалов на официальном сайте МБДОУ д/с № 11
4. Ознакомить родителей (законных представителей) с изменениями в 

федеральной образовательной программе дошкольного образования
5. Утвердить рабочую группу по разработке программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы МБДОУ д/с № 11, как 
обязательной части основной образовательной программы МБДОУ д/с 
№ 11 (далее — рабочая группа) в составе:

Руководитель группы 
Борисенко Е.Н. - заведующий 
Члены группы

Пурихова В.Ю. — старший воспитатель 
Баштанник И.А.—педагог-психолог 
Киреева Г.В.— инструктор физической культуры 

Леонова Л.В. —музыкальный руководитель 
Недилько Л.В. —представитель родительского комитета

Е.Н. Борисенко


		2023-11-22T09:35:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11
	Я являюсь автором этого документа




